
Sępólno Kraj., 20 maja 2013 r. 

 

 

 

ZD–PO.120.03.2013.AF 

 
 

ZARZĄDZENIE  
nr ZD – PO.120.03.2013.AF  

Dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim  

z dnia 20 maja 2013 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze” 

w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim. 
 

 

Na podstawie § 8, w związku z § 25 pkt 2) Regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 10 maja 2013 roku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się w życie Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Zarządzie 

Drogowym w Sępólnie Krajeńskim w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

  

 § 2. Za wdrożenie w życie zarządzenia czynię odpowiedzialną Panią Anitę Falkowską – 

inspektora. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE nr ZD – PO.120.03.2013.AF 

Dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Kraj. 

 


